
List s technickými údaji

RTF-Trend
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ Č. PRODUKTU: 205774

Snadná regulace teploty

Jednoduché a intuitivní ovládání tohoto digitálního regulátoru teploty vám

během chvilky usnadní cestu k příjemně vyhřátým místnostem. Jeho použití je

velmi flexibilní, protože ho lze použít k regulaci teploty podlahového vytápění

nebo radiátorů. Díky tomu je tento regulátor teploty ideální i pro modernizaci

stávajících systémů.

Nejdůležitější znaky

Elektronický regulátor teploty podlahového vytápění

S velkým osvětleným LCD displejem pro zobrazení provozních parametrů

Vybaveno čidlem teploty podlahy

Integrovaný regulátor teploty v místnosti s týdenním časovačem a zjištěním
otevřeného okna

Vybaveno vypínačem/spínačem a ochrannou klapkou

Hodí se pro všechny topné rohože s mělkým uložením



List s technickými údaji

Typ RTF-Trend

Číslo obj. 205774

Technická data

Spínací výkon 16 A

Jmenovité napětí 230 V

Stupeň krytí (IP) IP21

Barva bílá (podobná
RAL 9010)

Šířka 84 mm

Výška 84 mm

Hloubka 40 mm



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


